ROLINE PCle Adaptateur, PCle 4.0 x4 3.3V5A, pour
PCle-NVMe M.2 110mm SSD

Numéro d'article 15.06.2196 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 15.06.2196

EAN (piece unique) 7630049621114

» Ajoute un slot M.2 NGFF a votre PC

» Adaptateur matériel PCle pour modules SSD M.2 NGFF

» Supporte les cartes meres PCle 4.0 et PCle 3.0

* Supporte les SSD M.2 NGFF 110mm, 80mm, 60mm, 42mm

* Compatible avec les SSD M.2 PCle NVMe et PCle AHCI

* 1x connecteur M2 NGFF type 22.110-D5-M a bord

» Entretoises M.2 NGFF réglables - plusieurs trous avec métallisation par slot (supporte les
SSD de type 22110, 2280, 2260, 2242)

» Supporte les modules SSD montés des deux cbtés (sur la face supérieure et inférieure)
avec une hauteur de composant de 1,5 mm

* Supporte le disque SSD M.2 PCle a haute performance 3,3V, 5 A

* Transparent pour le systeme d'exploitation, aucun pilote requis

* Supporte : Windows 7/8/10 Vista, Server 2012 (64bit / 32bit), et Mac OS 10.x

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Carte interface

Types de produits Adaptateur PCI-Express
Couleur rouge

Comprend Adaptateur, mode d'emploi

Interface 1x 110mm M.2 NGFF



Guide d'installation /
mode d'emploi

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

oui

60.4 g
50 mm
160 mm
210 mm

0.19 kg



